
入 札 結 果 表 

 

（件名）長期継続契約 打田・天王・高船地区汚水処理施設水質検査業務委託              

 

入札担当所属 上下水道部経営管理室 

種 別 役務等（委託） 業務担当所属 上下水道部下水道課 

入札日・場所 令和４年５月１３日 京田辺市上下水道部事務所 

入 札 区 分 指名競争入札 履行期間 
令和４年６月１日から 

令和７年５月３１日まで 

業 務 概 要 打田・天王・高船地区汚水処理施設の水質検査 

税抜予定価格 3,733,000円 入札参加業者数  ３社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 大阪府大東市三箇４－１８－１８ 

業者名 エスク株式会社 

代表者 岡屋敷 豊 

落札金額 910,800円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

1 エスク株式会社 828,000  落札 

2 公益社団法人京都保健衛生協会 1,980,000   

3 
日本メンテナスエンジニヤリング株

式会社 京都支店 
2,880,000   

- 一般社団法人京都微生物研究所 辞退   

- 
近鉄ファシリティーズ株式会社 

京都支店 
辞退   

 



入 札 結 果 表 

 

（件名）長期継続契約 薪浄水場日直及び宿直業務委託（R4.6～R7.5）              

 

入札担当所属 上下水道部経営管理室 

種 別 役務等（委託） 業務担当所属 上下水道部上水道課薪浄水場 

入札日・場所 令和４年５月１３日 京田辺市上下水道部事務所 

入 札 区 分 指名競争入札 履行期間 
令和４年６月１日から 

令和７年５月３１日まで 

業 務 概 要 薪浄水場での日直業務及び宿直業務 一式 

税抜予定価格 18,835,000円 入札参加業者数  ５社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都府木津川市相楽城西 71番地 1-225 

業者名 株式会社 KBS 京都営業所 

代表者 寺嶋 伊代子 

落札金額 16,156,800円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

1 株式会社 KBS 京都営業所 14,688,000  落札 

2 
近代警備保障株式会社 京都支

社 
16,200,000   

3 株式会社アカツキ 京都営業所 17,640,000   

4 
リアンコーポレーション株式会社

京都営業所 
17,820,000   

5 
株式会社 ホープ 京田辺営業

所 
18,000,000   

- 
日東カストディアル・サービス

株式会社 京都支店 
辞退   

- 日新警備保障 株式会社 辞退   

- 
近鉄ファシリティーズ株式会社 

京都支店 
辞退   

 


